2

2

Edição nº 3970 - Ano 16 - 7 de Junho de 2022

domtdf003970c307062022SUMÁRIO

• EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO - 2-287-2022 - CONSTRUTORA JF PRADO LTDA

• EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO TRES-2-557-2021 - ROBINEIS RICONLES GONÇALVES

Edição nº 3970 - Ano 16 - 7 de Junho de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO - 2-287-2022 - CONSTRUTORA JF
PRADO LTDA

TOMADA DE PREÇOS: 00005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0696/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS
URBANOS
CNPJ: 13.650.403/0001-28
CONTRATADO: CONSTRUTORA JF PRADO LTDA CNPJ: 13.585.696/0001-07.
OBJETO:  O presente termo de apostilamento tem como objeto a alteração da Cláusula
Quinta  –  Da  Dotação  Orçamentária  do  Contrato  n°  2-287-2022,  para  substituição  de
recursos  orçamentários  inicialmente  previstos  no  instrumento  contratual,  conforme  as
seguintes dotações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO/UNIDADE GESTORA:
0700 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS
PROJETO/ATIVIDADE:
1.005 – INFRAESTRUTURA URBANA
ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51 – Obras e Instalações
FONTE DE RECURSO:
90 – OP. DE CRÉDITOS INTERNAS
DATA: 06 de junho de 2022

NATHALIA LANNA DE MELO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO TRES-2-557-2021 - ROBINEIS RICONLES
GONÇALVES

TERMO DE COOPERAÇÃO: 001-2021
PROCESSO: TRES-2-557-2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 13.650.403/0001-28
CONTRATADO: ROBINEIS RICONLES GONÇALVES. CPF: 862.980.415-75.
OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO 2-557-2021 DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERÁRIO,
EXECUTADO  POR  INTERNO  DO  CONJUNTO  PENAL  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS-BA,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
PLANEJAMENTO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 79, I DA LEI FEDERAL N° 8.666/93.
VIGÊNCIA DA RESCISÃO: A partir de 01 de junho de 2022.
DATA: 01 de junho de 2022.

MARCELO MATOS SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3970 - Ano 16 - 7 de Junho de 2022

Chave de verificação: domtdf003970c307062022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3970 - Ano 16 - 7 de Junho de 2022
	domtdf003970c307062022
	SUMÁRIO